che la figura individuata avrà il compito di curare il progetto “College sportivo” e seguire gli 

alunni nelle attività fisiche ed accompagnarli per le attività che si svolgeranno presso la 
“Piscina Bacchelli” – POOL 4.0 a Ferrara; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 1.100,00 (millecento/00) lordo 

stato per il massimo delle ore previste, pari a 40 ore per la settimana dal 10 al 14 giugno 
2024. Le ore liquidate saranno quelle effettivamente svolte dall’esperto. L’impegno sarà 
imputato a carico del P.A. 2024, che presenta la necessaria disponibilità nella Scheda